
2e wijziging van de Tarieventabel van de Legesverordening 2016 gemeente

Zwartewaterland

 

 

de raad van de gemeente Zwartewaterland;

Gelezen het voorstel van het College van Burgemeester en wethouders;

Besluit:

Vast te stellen de 2
e
 wijziging van de Tarieventabel van de Legesverordening 2016, met de volgende

inhoud:

1. Aan Hoofdstuk 1 Burgerlijke Stand, artikel 1.1.1 wordt toegevoegd:

Voormalig gemeentehuis Zwartsluis•

1. Aan Hoofdstuk 1 Burgerlijke Stand , artikel 1.1.2.1 wordt toegevoegd:

• MS Zuiderzee te Hasselt € 250,00

• De Kaaihof te Genemuiden € 250,00

• Hotel Zwartewater te Zwartsluis € 250,00

Deze Verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld door de Raad van de gemeente Zwartewaterland in de openbare vergadering van

23 juni 2016.

De Griffier, De Voorzitter,

Ing. H.Schotanus-Schutte ing. E.J.Bilder

Nr. 120515

GEMEENTEBLAD 1 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Zwartewaterland.

Gemeenteblad 2016 nr. 120515 1 september 20161


